
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 12 

(МБДОУ № 12)  

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2023                                                                                                          № 238 

 

Об установлении цен 

 на платные образовательные услуги в МБДОУ № 12 

 в 2023-2024 учебном году 

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом РФ «О защите прав потребителей», Правилами оказания 

платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, 

утверждѐнных постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441, Уставом 

МБДОУ № 12, Положением об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ 

№ 12, расчѐта стоимости образовательных услуг, не предусмотренных 

муниципальным заданием,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Установить на 2023-2024 учебный год в МБДОУ № 12 следующие цены 

(стоимость одного занятия) на платные образовательные услуги: 
 

- «Юные художники» 100 рублей 

- «Гимнастика» 100 рублей 

- «Школа мяча» 100 рублей 

- «Волшебный бисер» 100 рублей 

- «Песочное волшебство» 100 рублей 

- «Доизобразительная живопись» 100 рублей 

- «АБВГДейка» 150 рублей 

- «Весѐлые горошины» 100 рублей 

  

2. Установить расчѐтный период с 01.10.2023г. по 31.05.2024г. 

3. Приказ от 29.09.2022 № 228/1 «Об установлении цен на платные образовательные 

услуги в МБДОУ № 12 в 2022-2023 учебном году» считать утратившим силу.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 12  

 

Н.П. Ершова 

 


